КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» ноября 2018 г.                 с.Красный Завод                                    № 43-112
О согласовании границы

муниципального образования

Краснозаводской сельсовет

Боготольского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.36 Устава Краснозаводского сельсовета, Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края  согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», приложение 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований:  Критовский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Ачинский район Красноярского края и иные муниципальные образования, находящиеся в границах Ачинского района Красноярского края, Назаровский район Красноярского края и иные муниципальные образования, находящиеся в границах Назаровского района Красноярского края, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Краснозаводского                                Глава  Краснозаводского

сельского Совета депутатов
сельсовета

_________ И.Г. Неверова                                                 __________Г.Н.Куц

[image: image1.jpg]Mpunoxexwve 1 k pewenunto ot "__" 2018 r.

Cxema rpaHuL, MyH/LMnanbHoro obpasoBaHmst
KpacHo3aBoackoi cenbcoBeT borotonbckoro panoHa KpacHosipckoro kpas
Mnowapab: 24221,32 ra

MyHUUMNanbHoe
obpasoBaHue
Kputosckui
cenbcoBeT
BoroTonbckoro
panoHa
284
L MyHVUMnanbHoe obpasoBaHune
KpacHosaBoackomn cenbcoseT
BoroTonbckoro paoHa
MyHUUMNansHoe
obpasoBaHve
BoroTonbckui
CenbcoseT MyHuUmMnansHoe o6pasoBaHue
BoroTonbckoro AUNHCKUIA parioH
panoHa KpacHospckoro kpas
114
»

MyHUUMnansHoe obpa3oBaHue
Hasaposckuii panoH
KpacHosipckoro kpast

YcnoBHble 0603HaYeHNSA:
E - rpaHuua ytoyHsemoro MO
E - rpaHuua cmexHoro MO
@ - y3noBas Touka rpaHuupl

MacwTab 1:150000

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.